C E R T I F I C A T E
of Conformity
TÜV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystraße 2 - 90431 Nürnberg
Page 1 of 2
The certificate of conformity refers to the above-mentioned product. This is to certify that
the specimen is in conformity with the assessment requirement mentioned on the next
page. This certificate does not imply assessment of the production of the product and does
not permit the use of a TÜV Rheinland mark of conformity.

Product: PV-Inverter
(SOLAR INVERTER)
Type designation listed on the next page
C E R T I F I C A T E
of Conformity
TÜV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystraße 2 - 90431 Nürnberg
Page 2 of 2
Registration No.: AK 50684728 0001
Product: PV-Inverter
(SOLAR INVERTER)
Tested according to: EN 50549-1:2019+A1
EN 50549-10:2022
FD C11-519-11:2023
Identification: Type Designation
SUN2000-30KTL-M3, SUN2000-36KTL-M3
SUN2000-40KTL-M3, SUN2000-50KTL-M3
Firmware Version: SUN2000MC V200R023C00
Compliant to:
-Requirement to Type A and B Generation Unit.
COMMISSION REGULATION(EU) 2016/631(RfG).
Remark      : Refer to test report CN25XUHA 001
              for details.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH
Tillystraße 2 · 90431 Nürnberg · Germany
Certificate No.: AK 50684728 0001
Certificat de conformité
Titulaire de la licence: Huawei Technologies Co., Ltd.
Administration Building, Headquarters of Huawei Technologies Co., Ltd. Bantian,
Longgang District, Shenzhen, 518129 Guangdong P.R. China
Type de produit: Inverseur solaire
Modèle: SUN2000-30KTL-M3, SUN2000-36KTL-M3
SUN2000-40KTL-M3, SUN2000-50KTL-M3
Version du logiciel: SUN2000MC V200R023C00
Standard: FD C11-519-11
Prescriptions pour le raccordement de générateurs en parallèle avec le réseau de
distribution - Paramètres pour la connexion au réseau de distribution BT
EN 50549-1:2019+A1
Exigences relatives aux centrales électriques destinées à être raccordées en
parallèle à des réseaux de distribution - Partie 1: Raccordement à un réseau de
distribution BT
EN 50549-10:2022
Exigences relatives aux centrales électriques destinées à être raccordées en
parallèle à des réseaux de distribution - Partie 10 : Essais pour l'évaluation de la
conformité des unités de production
Rapport n°. : CN25XUHA 001
Date d'émission : 2025-07-28
La vérification de la conformité concerne le produit susmentionné. Elle a pour but de vérifier que le spécimen est conforme
aux exigences d'évaluation mentionnées ci-dessus. Cette vérification n'implique pas l'évaluation de la fabrication du
produit et ne permet pas l'utilisation d'une marque de conformité de TÜV Rheinland.
__________________
A. Chen
                                                                                           Certificateur
Page 1 de 8
Page 2 de 8
Annexe à AK 50684728 0001
Appendix to AK 50684728 0001
Evaluation des produits:
Product ratings:
Titulaire de la licence:
License holder:
Huawei Technologies Co., Ltd.
Administration Building, Headquarters of Huawei Technologies Co., Ltd.
Bantian, Longgang District, Shenzhen, 518129 Guangdong P.R. China
Fabricant:
Manufacturer:
Identique à celle du titulaire de la licence
Same as license holder
Type d'appareil:
Device Type:
Inverseur solaire
SOLAR INVERTER
Modèle:
Model: